
Pag. 1 a 1 

 

 

IPSEOA “V. Titone” viale dei Templi, 115-117 –91022 Castelvetrano (Tp) 

 Centralino Tel. 0924/932211  

Cod. Fisc. 90010330810-  Cod. Univoco Fatt. elettr. UFAAD2 - Cod. Min. TPRH040003 

e mail: tprh040003@istruzione.it   - pec: tprh040003@pec.istruzione.it   - sito web  www.ipseoatitone.edu.it  

 

         

                      
 

I.P.S.E.O.A. 
Istituto Professionale di Stato  

per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“Virgilio Titone”  
 Castelvetrano (TP) 

 
Alla Prof.ssa TRAMA ANNA MARIA  (Docente) 

      Alla Sig.ra STILLONE LAURA(A.T.A.) 

      Al Sig. MARTINO VITO (A.T.A.) 

      ALL’ALBO 

 

OGGETTO:  Nomina Componente Seggio elettorale – Triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 

                        2026/27. 

              

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTO il regolamento degli Organi Collegiali; 

ACCERTATA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

La Componente Seggio elettorale per il triennio 2024/2027 è così costituita: 

COMPONENTE DOCENTE    -     TRAMA ANNA MARIA  –  docente a T.I.  

COMPONENTE PERSONALE A.T.A. –    STILLONE LAURA(A.T.A.) 

-  MARTINO VITO (A.T.A.). 

Il presente decreto di costituzione viene comunicato alle parti interessate con consegna diretta presso 

la sede dell’Istituto. Si dispone altresì che il presente decreto venga affisso all’albo dell’Istituto e 

pubblicato sul sito Web della scuola http://www.ipseoatitone.gov.it  

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Rosanna Conciauro 
Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:tprh040003@istruzione.it
mailto:tprh040003@pec.istruzione.it
http://www.ipseoatitone.edu.it/
http://www.ipseoatitone.gov.it/



